et |
DATE : >l Catégorie :
FEUILLE D'EQUIPE oy —
CLUB: NG&”Z EQUIPEN®:
. ol Mutation |Avertissement| Avertissement |Avertissement Exclusion Blessure
N NOM Prenom N°licence .
M / MHP Motif |N° match| Motif |N°match| Motif |N°match
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Dir 1
Dir 2
Je soussigne : DIRIGEANT RESPONSABLE DE L'EQUIPE SUSNOMMEE, CERTIFIE LA QUALIFICATION DES JOUEURS INSCRITS
Signature Dirigeant Signature Arbitre 1 Signature Arbitre 2
1 |CAS Faute Grossiere
2 |Procédure de changement Comportement Violent
3 |Contestations Cracher sur quelqu'un . .
” =3 Signature Arbitre 3

Endreint avec persistance les lois du jeu

Deuxiéme Avertissement

5 |Non Respect des distances

Annihile I'occasion de but manifeste en commetant une

faute

Retarde la reprise du jeu

Tenir des propos Blessants / Injurieux / Grossiers

Penétre sur le terrain sans autorisation

Quitte le terrain sans autorisation

Annihile I'occasion de but manifeste en touchant le ballon de

la main




